
UCHWAŁA NR 121/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do przekazywania danych do bazy EHAŁAS-M 

Głównego Inspektora Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić upoważnienia Panu Radosławowi Nowak, Kierownikowi 

Wydziału Inwestycji i Dróg Powiatowych w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Mazowieckim, do wykonywania obowiązku Zarządu Powiatu Nowodworskiego, w zakresie 

przekazywania do Głównego Inspektora Ochrony Środowiska z siedzibą w Warszawie danych 

identyfikujących, o których mowa w art. 117 a ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) oraz strategicznych map hałasu, o 

których mowa w art. 118 tej ustawy. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy lub z chwilą jego 

pisemnego odwołania. 

§ 3. Upoważnienie może zostać cofnięte w każdym czasie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

  



Uzasadnienie 

Upoważnienie, które jest przedmiotem niniejszej uchwały wymagane jest celem dopełnienia 

obowiązku sprawozdawczego dotyczącego przekazania wyników pomiaru hałasu oraz 

strategicznych map hałasu i udzielone zostaje wyznaczonej do tego osobie, która przekaże 

ww. dane poprzez bazę EHAŁAS-M, administrowaną przez Główny Inspektorat Ochrony 

Środowiska z siedzibą Warszawie. 


